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Saksfremlegg 
 
 
 
 
Henvendelse fra Buskerud fylkeskommune vedrørende sykehustilbudet i 
Kongsbergregionen 
 
 
        
 Saksnr. Møtedato 

Styret ved Vestre Viken HF 002/2011 05.01.12 
Trykte vedlegg: 1 - 4. E-post av 30. desember 2011 med vedlegg 
    5 - 6. E-post 4. januar 2012 med vedlegg 
 

Ingress 

I saken legges anmodning om ny behandling av sykehustilbudet i Kongsbergregionen fram. 

 

Forslag til vedtak  

 
Styret for Vestre Viken HF viser til vedtak i styresak 115/2011 og behandler ikke saken på 
nytt.  
 

Drammen, 4. januar 2012 

 
Nils Fr. Wisløff 

 
Administrerende direktør 

 
 

Dato 

Saksbehandler 

Direkte telefon 

Vår referanse 

Arkivkode 

05.01.12 

Jan Reidar Bergwitz-Larsen 

913 67 503 
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Bakgrunn 
Styret behandlet i møte 21. desember 2011 i sak 115/2011 forslag til strategiplan, Strategi 
2025. 
 
I e-post av 30. desember 2011, vedlegg 1, fra Buskerud fylkeskommune ved fylkesordfører til 
styreleder ble det fremsatt følgende: 
 
”Vi ber styret i Vestre Viken om en anmodning om ny behandling av Kongsberg sykehus sak, 
vedlagt ligger det tidligere uttalelse fra gruppelederne i Buskerud fylkesting, vedtaket til 
Kongsberg sykehus og brev fra fylkesordfører Morten Eriksrød. 
Anmoder om at informasjonen blir videre fordelt til styret og administrerende direktør 
Wisløff også. ” 
 
E-posten ble videresendt styret samme dag med en orientering om videre oppfølging. 
 
Henvendelsen inneholdt følgende dokumenter: 
 

- Brev til stortingsrepresentanter fra Buskerud (vedlegg 2) 
- Uttalelse fra gruppeledere i fylkestinget (vedlegg 3) 
- Saksfremlegg fra Kongsberg kommune vedrørende uttalelse fra kommunen til forslag 

til Strategiplan 2025 (vedlegg 4) 
 
I e-post i dag, vedlegg 5, er det mottatt et nytt brev fra fylkesordfører i saken. Dette følger 
som vedlegg 6. 
 
Vestre Viken HF inviterte regionale aktører til informasjon om strategiplanarbeidet 28. mai 
2011. Buskerud fylkeskommune meldte på to deltagere til dette informasjonsmøte. 
 
Strategiplanen ble før behandling i styremøte 21. desember 2011 var forslag til plan sendt ut 
på høring. Det ble også avholdt en konferanse i oktober 2011 hvor forslaget ble presentert. 
Her hadde fylkeskommunen meldt på en deltager. 
 
Daværende styreleder og konstituert administrerende direktør redegjorde i tillegg særskilt 
for saken i møte med fylkesutvalget i møte 25. mai 2011. Da på basis av arbeidet som var 
gjennomført i de fire arbeidsgruppene som var nedsatt i forbindelse med utarbeidelse av 
forslag til strategiplan. 
 
Buskerud fylkeskommune var invitert til både høringen og til konferansen. Buskerud 
fylkeskommune ble i e-post 5. oktober 2011 invitert til å avgi høringsuttalelse. Buskerud 
fylkeskommune levert ingen høringsuttalelse. 
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I brev datert 19. desember 2011 oversender fylkesordfører en uttalelse fra gruppelederne i 
fylkestinget til stortingsrepresentantene fra Buskerud vedrørende sykehustilbudet i 
Kongsbergregionen. Henvendelsen sendes ikke til Vestre Viken HF.  
 
I anmodningene om ny behandling av saken er det vist til to brev: 
 

- Brev datert 15. desember 2011 fra Helsetilsynet i Buskerud 
- Brev av 23. desember 2011 fra helseministeren   

 
 
Vurdering 
Fylkesordførers anmodning om ny behandling er basert på henvisning til to dokumenter som 
angis å være ny informasjon i saken etter styrets behandling av saken. 
 
Når det gjelder brevet fra Helsetilsynet i Buskerud er det ved flere anledninger fastslått at 
brevet ikke dreier seg om denne saken. Dette ble bekreftet så sent som i møte i går med 
brevets avsender. Det inneholder således ingen ny informasjon i denne saken og det må 
bero på en misforståelse hos fylkesordfører at det henvises til brevet som argument for å ta 
saken opp på nytt. 
 
Når det gjelder brevet fra helseministeren som det henvises til i brevet som er mottatt i dag 
så er det slik vi oppfatter det et brev til de regionale helseforetakene vedrørende 
Oppdragsdokument 2012. Det legges til grunn at det er følgende formulering det henvises 
til: 
 
”En desentralisert sykehusstruktur skal fortsatt ligge til grunn, og lokalsykehusene skal 
videreutvikles for å ha en viktig funksjon i den helhetlige helsetjenesten også i fremtiden. 
Ingen lokalsykehus skal legges ned. Lokalsykehus med akuttfunksjoner skal videreføres med 
anestesiberedskap der dette er etablert i dag. Samtidig må en fremtidig sykehusstruktur 
bygge på bedre samarbeid og arbeidsdeling mellom sykehus. Samarbeidet mellom 
helseforetak og kommuner skal ivareta gode og helhetlige pasientforløp.” 
 
Dette er en formulering, som slik vi kjenner saken, er en oppfølging av Stortingets vedtak ved 
behandling av Nasjonal Helse- og omsorgsplan. Det er ikke foreslått noen endring i 
anestesiberedskapan ved Kongsberg sykehus. Styrets vedtak er følgelig innenfor de 
nasjonale føringer.  
 
Formuleringen innebærer heller ikke at det ikke kan skje endringer i oppgavefordeling. 
 
Styrets vedtak er innenfor de føringer som er gitt av Helse Sør-Øst RHF i styresak 108/2008. 
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Konklusjon 
Det foreligger således ikke formelle grunner eller ny informasjon som grunnlag for at saken 
skal behandles på nytt av styret. 
 
Administrerende direktør forslår på denne bakgrunn at styret ikke behandler saken på nytt. 
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